
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 293.770,38       23.743,68          23.743,68             23.743,68            -                  20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 294.813,48       24.157,95          24.157,95             24.157,95            -                  20/03/2022 18/03/2022
Março 294.456,24       24.352,46          24.352,46             24.352,46            -                  20/04/2022 20/04/2022
Abril 294.750,18       24.149,11          24.149,11             24.149,11            -                  20/05/2022 20/05/2022
Maio 295.887,83       24.234,53          24.234,53             24.234,53            -                  20/06/2022 20/06/2022
Junho 294.479,59       24.356,81          24.356,81             24.356,81            -                  20/07/2022 20/07/2022
Julho 298.595,79       24.702,68          24.702,68             24.702,68            -                  20/08/2022 19/08/2022
Agosto 301.032,69       24.623,63          24.623,63             24.623,63            -                  20/09/2022 20/09/2022
Setembro 300.057,94       24.615,02          24.615,02             24.615,02            -                  20/10/2022 20/10/2022
Outubro 301.238,01       24.643,92          24.643,92             24.643,92            -                  20/11/2022 18/11/2022
Novembro 301.552,32       25.096,14          25.096,14             25.096,14            -                  20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 299.814,24       24.968,34          24.968,34             24.968,34            -                  20/01/2023 26/12/2022
13° Salário 283.682,17       23.347,59          23.347,59             23.347,59            -                  20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 3.854.130,86    316.991,86        316.991,86           316.991,86          -                  

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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“CASA JOAQUIM DE SOUZA MELO”

EDIFÍCIO ANTENOR FREIRE DO NASCIMENTO

CNPJ: 11.407.160/0001-76                   
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 293.770,38       62.074,53          62.074,53             512,70                 61.561,83       20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 294.813,48       63.669,59          63.669,59             564,70                 63.104,89       20/03/2022 18/03/2022
Março 294.456,24       63.368,57          63.368,57             564,70                 62.803,87       20/04/2022 20/04/2022
Abril 294.750,18       62.430,30          62.430,30             564,70                 61.865,60       20/05/2022 20/05/2022
Maio 295.887,83       63.108,20          63.108,20             564,70                 62.543,50       20/06/2022 20/06/2022
Junho 294.479,59       62.733,47          62.733,47             564,70                 62.168,77       20/07/2022 20/07/2022
Julho 298.595,79       63.963,87          63.963,87             677,64                 63.286,23       20/08/2022 19/08/2022
Agosto 301.032,69       63.949,21          63.949,21             677,64                 63.271,57       20/09/2022 20/09/2022
Setembro 300.057,94       63.946,37          63.946,37             895,99                 63.050,38       20/10/2022 20/10/2022
Outubro 301.238,01       63.170,37          63.170,37             959,99                 62.210,38       20/11/2022 18/11/2022
Novembro 301.552,32       63.858,98          63.858,98             929,87                 62.929,11       20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 299.814,24       62.960,98          62.960,98             903,52                 62.057,46       20/01/2023 26/12/2022
13° Salário 283.682,17       60.009,44          60.009,44             -                       60.009,44       20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 3.854.130,86    819.243,88        819.243,88           8.380,85              810.863,03     -                      

“CASA JOAQUIM DE SOUZA MELO”

EDIFÍCIO ANTENOR FREIRE DO NASCIMENTO

CNPJ: 11.407.160/0001-76                   

“CENTRO ADMINISTRATIVO VEREADOR SILVINO CORDEIRO DE SIQUEIRA”

RESOLUÇÃO TC Nº 189 /2022
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     ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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